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 Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 va-
ra jä sen tä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan val-
tuu tet tu ja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka suoritetaan
yh dis tyk sen jäsenäänestyksenä. Lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajäsentä
va li taan tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen
ja varajäsen. Valtuuskunnan vaalit toimitetaan kuntavaalivuonna 15.11.
-31.12.2021.

 Valtuuskunnan vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat kuin
edus kun ta vaa lien vaalipiirit. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan vaalipiirien
kes ken niiden asukaslukujen mukaisessa suhteessa.

 Kolme Kuntaliiton jäsenkuntaa voi yhdessä ehdottaa yhtä ehdokaslistaa
kun ta päi vien käsittelyyn. Tätä määräystä ei sovelleta Helsingin vaa li pii ris-
sä. Rekisteröity puolue sekä sitoutumattomien valtakunnallinen yhdistys,
jol la on edustus vähintään yhdessä vaalipiirin kunnan valtuustossa, voi val-
mis tel la kuntapäivien käsittelyyn yhden ehdokaslistan.

 Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit 15.11.
– 31.12.2021 välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla pää tök sen-
te ko me net te lyl lä. Vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit. Kunnalla on
vaaleissa asukaslukuaan vastaava äänimäärä. Asukasluku määräytyy
30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan. Kunta voi
ja kaa äänensä yhdelle tai useammalle ehdokaslistalle. 

 Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin
vaa li lain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa eh-
dok kaat tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät on
ase tet tu ehdokaslistalle. Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän pe rus-
teel la vertausluvun. Valituksi tulee vertauslukujen suuruusjärjestyksessä
niin monta ehdokasta kuin valittavia on vaalipiirissä.

 Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan varsinaisiksi
jä se nik si valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat vertausluvut saaneet
eh dok kaat.

 Valtuuskunnan tasauspaikat määräytyvät ehdokaslistojen saamien ää ni-
mää rien perusteella siten, että valtuuskunnan vaalien jäsenäänestyksessä
mää räy ty nyt vaalitulos saatetaan vastaamaan ehdokaslistojen vaa li pii reis-
sä saamia yhteenlaskettuja äänimääriä.

 Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan tasauspaikoista
nou dat taen Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan vaalijärjestyksen mää-
räyk siä sekä vahvistaa valtuuskunnan vaalien tuloksen tammikuussa 2022.
Vaalilautakunta ilmoittaa viipymättä vaalien tuloksen valtuuskuntaan va li-



tuil le, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton jäsenkunnille.

 Ehdokaslistan ehdokasmäärä on enintään 1,5 kertaa vaalipiiristä va lit ta vien
valtuuskunnan jäsenten määrä. Jokaisessa vaalipiirissä voidaan kui ten kin
asettaa vähintään kuusi ehdokasta. Edellä mainitusta poiketen Ah ve nan-
maan vaalipiirissä voidaan asettaa enintään kolmen ehdokkaan eh do kas-
lis ta.

 Vaasan vaalipiiristä valitaan 5 jäsentä ja 5 varajäsentä suoraan vaa li tu lok-
sen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua (30.11.2020)
vas taa va äänimäärä. Toholammin kunnan äänimäärä on 2970.

 Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton val-
tuus ton vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaa li pii reit-
täin ehdokaslistojen yhdistelmän. Vaasan vaalipiirin ehdokaslista liitteenä.

 Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen eh-
do kas lis tan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos lasketaan
ja ka mal la kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien valtuutettujen lu-
ku mää räl lä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla äänimäärällä.
Saa dut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun. Vas taa-
val la tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänet.

 Kunnanhallituksessa olisi hyvä tavoitella yksimielistä päätöstä siitä, miten
kun nan äänet jaetaan eri ehdokaslistoille, koska tällöin parhaiten voidaan
huo mioi da valtuuston poliittiset voimasuhteet. Mikäli asiassa ei saavuteta
yk si mie li syyt tä, kukin kunnanhallituksen jäsen päättää mille ehdokaslistalle
an taa äänensä.

 Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta eh do kas lis-
toil le annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut ää ni-
mää rät Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen lin kin
kautta.

 Esityslistan liitteenä Vaasan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto toimittaa
sul je tuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi
an taa Vaasan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle eh do kas-
lis tal le.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ______


